in comuna Gușterița, o intrunire agricolă, la care s'înt invitați toți membrii și sprigitorii „*Reuniunii*”. Intrunirea se va ține la orele 11 din zi, in localul școalei gr. or. române. La această intrunire se va discuta: a) asupra „*comasării*”; b) „*ssupra*” cultivării grădinilor de legumi”. Sibiu, 18/30 Septembrie 1896.

Comitetul central al „*Reuniunii*” române de agricultură din comitatul Sibiului”.

Hymen. Domnul Dr. Absolon Frier și domnișoara Sîlvia Magheriu, își vor sîrba cununia lor la 4 Octombrie st. n. 1896, la 4 ore p. m. in biserica gr. or. din Ohaba-Forgács.

Comună răsvrătită. Locuitorii comunei Makaria (cott.